
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01.06.2023 №1233 

с. Павловск 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Павловского района 

 

В связи с вступлением в силу с 01.03.2023 года постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.09.2022 № 1654 «Об утверждении 

Правил эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или 

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», а также на основании письма ГУ МЧС России по Алтайскому 

краю № ИВ-234-1966 от 07.04.2023 года п о с т а н о в л я ю : 

1. Считать утратившим силу постановление Администрации 

Павловского района от 26.05.2022 № 507 «Об утверждении положения о 

проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на 

территории Павловского района Алтайского края». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района и опубликовать в районной газете 

«Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                            О.И. Бронза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


